
Czujny  Kraków.  Patrole  pod
kościołami – relacja

Wpis na fb-stronie “Chroń swój kościoł”. [KRAKÓW – relacja,
plan  na  jutro  -ŚRODA]Dzisiejszy  dzień  w  Krakowie  był  dla
samoobrony wiernych wyjątkowo aktywny.Byliśmy zmobilizowani od
południa aż do północy – łącznie ponad 300 osób.Jak widać, z
dnia na dzień jest nas coraz więcej – dziś w sposób szczególny
dziękujemy  kibicom  za  wsparcie!Warty  przy  kościołach
zaczęliśmy już od 12.00., gdy miał miejsce pierwszy marsz
lewactwa. Na szczęście w ciągu tych kilku godzin obyło się bez
incydentów.O godz. 16.30. odbył się różaniec prowadzony przez
Fundację  Pro  pod  kościołem  św.  Wojciecha  –  dochodziło  do
utarczek  z  lewactwem.Kolejne  godziny  upływały  pod  znakiem
przetaczania się przez centrum Krakowa lewackich mas – pieszo
i  na  rowerach.  Kościoły  były  obstawione  wyjątkowo  licznie
(poniżej zdjęcia wart pod kościołami Mariackim i św. Anny).
Wartownicy  modlili  się  i  śpiewali  pieśni.  W  naszą  stronę
miotane były obelgi, do czego zdążyli nas już przyzwyczaić
reprezentanci drugiej strony.O godz. 20.00. odbył się różaniec
pod figurą Matki Bożej Łamiącej Strzały obok Collegium Novum,
zorganizowany  przez  Korporację  Akademicką  Akropolia
Cracoviensis.  Różaniec  zgromadził  ok.  150  os,  modlitwę
prowadził ks. Marcin Kostka – Przełożony Domu Krakowskiego
Bractwa  Kapłańskiego  Św.  Piotra,  któremu  za  to  bardzo
dziękujemy. Jest to odważny Kapłan, na którego możemy zawsze
liczyć. Dziękujemy także wszystkim, którzy pilnowali naszej
modlitwy – udaremniono kilka prowokacji lewackich. Dziękujemy
także dziennikarzom PCh24 za relacjonowanie naszej modlitwy,
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jak również wczorajszych działań samoobrony wiernych.Poniżej
również  zdjęcia  z  różańca.W  tym  samym  czasie  warty  przy
kościołach wciąż pilnowały sytuacji. Dochodziło na Rynku do
utarczek z lewakami, interweniowała nasza pomoc prawna. Bardzo
dziękujemy  Panu  Mecenasowi  za  pomoc  jednemu  z  naszych
ludzi!Dzień  zakończyliśmy  wielkim  sprzątaniem  Plant  z
lewackich artefaktów. Na koniec oczyszczono ostatecznie pomnik
Mickiewicza.PLAN  NA  JUTRO  (czwartek)W  ciągu  dnia  zachęcamy
wszystkich do samoorganizacji i sprzątania miasta z lewackich
bazgrołów i graffiti. Wiemy, że ucierpiał mocno klasztor ss.
felicjanek  przy  ul.  Smoleńsk,  także  kościół  św.  Jana  ss.
prezentek.  Przydadzą  się  rozpuszczalniki  i  narzędzia  do
czyszczenia.O godz. 18.00. zbiórka pod kościołem św. Wojciecha
–  w  zależności  od  rozwoju  sytuacji,  patrole  i  warty  pod
kościołami.”
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Bąkiewicz:  Broniąc  kościołów
będziemy mieć różańce, własne
ręce i gaz łzawiący

Bronimy  kościołów  przed  profanacjami.  Podejmujemy  działania
defensywne. Jesteśmy wyposażeni w różańce, we własne ręce,
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sznury, gaz łzawiący – powiedział PAP prezes Stowarzyszenia
Marsz Niepodległości Robert Bąkiewicz. To są rzeczy, które
zgodnie z prawem możemy posiadać, by zabezpieczyć własne życie
i zdrowie – dodał.

Bąkiewicz  zapowiedział  w  poniedziałek  powstanie  nowej
organizacji o nazwie „Straż Narodowa”, której celem będzie
m.in. obrona kościołów. Trzon nowej organizacji ma stanowić
Straż Marszu Niepodległości, do której należy obecnie kilkaset
osób. „Straż Narodowa” ma powstać, gdyż w ramach akcji „Słowo
na Niedzielę”, zainicjowanej przez Ogólnopolski Strajk Kobiet,
protesty po wyroku Trybunału Konstytucyjnego w sprawie aborcji
organizowane były nie tyko na głównych ulicach miast, ale też
przed kościołami i w ich wnętrzach.

W  środę  w  rozmowie  z  PAP  Bąkiewicz  mówiąc  o  trwających
protestach stwierdził, że do Polski, w tym do Warszawy, na
trwające  manifestacje  uliczne,  „zaczyna  zjeżdżać  niemiecka
Antifa”, która ma wesprzeć swoją polską odpowiedniczkę. Jego
zdaniem punktem kulminacyjnych tych przyjazdów ma być piątek.

„Wiemy o tym, że na terenie Polski jest już Antifa niemiecka.
To  są  przestępcy  i  bandyci,  posługujący  się  nielegalnymi
narzędziami do ataków na swoich oponentów, czy przeciwników
ideowych i politycznych” – stwierdził Bąkiewicz.

Przyznał,  że  nie  jest  w  stanie  ocenić  jak  wiele  osób  z
niemieckiej  Antify  przyjechało  do  Polski.  Wśród  narzędzi
„nielegalnie”  stosowanych  do  wspomnianych  ataków  wymienił:
cegłówki, kostkę brukową, drzewca do flag, kije oraz noże.

Mówiąc o obronie kościołów powiedział: „My bronimy kościołów
przed profanacjami. Podejmujemy działania defensywne. Jesteśmy
wyposażeni w różańce, we własne ręce, sznury, gaz łzawiący.
Być może będziemy wyposażeni w środki ochrony osobistej. To są
rzeczy, które zgodnie z polskim prawem możemy posiadać, żeby
zabezpieczyć  własne  życie  i  zdrowie  oraz  mienie,  które
zabezpieczamy  –  czyli  tak  naprawdę  Najświętszy  Sakrament,



czyli Pana Jezusa”.
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